関係医療機関 各位

一般社団法人日本厚生団

長津田厚生総合病院 眼科

眼科･令和 5 年度体制のご案内

拝 啓

秋暑の候 コロナ禍の中医療機関の皆さまにおかれましては種々困難に立ち向かう日々をお過

ごしの中、当院との医療連携につきまして、平素よりご支援ご高配賜り厚くお礼申しあげます。

さて、当院眼科におきましては、令和５年度より「眼形成手術」が可能となりましたこと

を報告いたします。「眼瞼下垂」でお困りの方がいらっしゃいましたら、当院へのご紹介賜わ

りたくお願いします。                               敬 具

 小島 康孝 先生  昭和大学 形成外科

  聖隷浜松眼形成眼底外科にて研修 （眼形成手術担当）

 手術日   ：水曜午後

 眼形成外来 ：金曜午後（担当：野村）

    但し初診の方は何曜日でも対応いたします(月曜と土曜の午後は休診)。

また以前と変わらず、[ 白内障手術、硝子体手術、緑内障手術、その他硝子体内注射やその他

の小手術 ] も実施いたしますので、ご紹介のほどよろしくお願いいたします。

≪手術担当≫

・白内障 および 硝子体手術

  荒川教授、西村教授、薄井(前准教授)、浅野准教授、（野村 白内障手術のみ）

・緑内障手術

  庄司教授

・眼形成手術

  小島先生、野村

https://www.nagatsuta-ks-hp.or.jp/ophthalmology/